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DUOFUSE 
KOMPOZY TOWE SYSTEMY OGRODZENIOWE 

I TARASOWE

Duofuse to nowoczesna technologia wykonania 

desek, oparta na kompozycie drewnianym, którego 

walory estetyczne i praktyczne są nie do przecenie-

nia. Rodzina produktów Duofuse jest liczna i wciąż 

się rozrasta. Duofuse znajduje zastosowanie 

w budowie desek tarasowych i ogrodzeń. Ze 

względu na wysoką odporność stanowi dobry mate-

riał do budowy konstrukcji znajdujących się przez 

cały rok na zewnątrz.

 

Duofuse to wytrzymały kompozyt drewniany, łączą-

cy naturalny urok prawdziwego drewna z wytrzy-

małością nowoczesnych materiałów syntetycznych 

– wykonany w 50% z wyselekcjonowanego drewna 

iglastego oraz w 50% z tworzywa PVC. W porów-

naniu z drewnem naturalnym, tarasy i ogrodzenia 

z kompozytu drewnianego Duofuse mają same 

zalety. Z wyglądu kompozyt Duofuse nie różni się 

niczym od litego drewna, utrzymuje kolor i wygląd 

drewna w każdych warunkach pogodowych, nie 

gnije, jest łatwy w konserwacji, wymiarowo stabilny 

i prosty w montażu, również dla osób hołdujących 

filozofii „zrób to sam”. Jego atutem jest wysoka 

odporność na uszkodzenia mechaniczne oraz nie-

korzystne czynniki atmosferyczne. Deski marki 

Duofuse z kompozytu nie gniją, nie pękają, nie 

pęcznieją i nie rozwarstwiają się pod wpływem 

zmiennych warunków zewnętrznych. Ich ryflowana, 

antypoślizgowa powierzchnia zapewnia bezpie-

czeństwo i komfort użytkowania. Szczotkowana 

powierzchnia desek Duofuse jest odporna na mech, 

pleśń, osady – jest to idealny materiał do wyłożenia 

powierzchni okalającej baseny. 

Deski nie zawierają żadnych drzazg, dzięki czemu 

tarasy marki Duofuse są całkowicie bezpieczne dla 

dzieci. 

Dostępne w ofercie firmy kompozytowe deski 

tarasowe, przeznaczone są do tworzenia obrzeży 

basenów, pomostów czy oczek wodnych. To możli-

wość szybkiego i prostego uzyskania trwałych oraz 

wyjątkowo eleganckich efektów. Wraz z zakupem 

tych produktów otrzymują Państwo także niezbędne 

akcesoria, takie jak listwy wykończeniowe, legary czy 

podpory.

Propozycja firmy to nie tylko systemy tarasowe, ale 

również kompozytowe ogrodzenia panelowe: 

pełne, trapezowe i farmerskie. Wykonane są 

z wysokiej klasy desek kompozytowych wyglądem 

nawiązujących do naturalnego drewna. Są trwałe 

i odporne na działanie trudnych warunków atmosfe-

rycznych, promieni UV oraz innych niesprzyjających 

czynników. Materiały, z których powstają te kon-

strukcje są bezpieczne w użytkowaniu, przyjazne dla 

alergików i pozbawione ołowiu. 

n   PLASTIVAN Sp. z o. o. 

ul. Główna 8, 62-007 Biskupice Wlkp.

tel. 61 815 57 47, faks 61 815 57 48, www.plastivan.pl, e-mail: biuro@plastivan.pl

http://www.baza.budujemydom.pl
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Kompozytowa deska tarasowa Duofuse dwustronnie ryflowana
idealne rozwiązanie do budowy obrzeża oczka wodnego. Na zdjęciu: kolor tropikalny 
brąz. Index produktu DFD162TB-4.0

Kompozytowa deska tarasowa Duofuse o strukturze drewna 
podkreśla granitowe elementy ogrodu jak również aluminiową stolarkę. Na zdjęciu: 
kolor kamienno-szary. Index produktu DFDE162SG-4.0

Kompozytowa deska tarasowa Duofuse dwustronnie ryflowana
Na zdjęciu: kolor grafitowy. Index produktu DFD162GB-4.0

System tarasowy sprawdza się w otoczeniu hotelu, restauracji, salonów i ośrodków 
SPA & Wellness – Hotel Andersia Poznań.

Kompozytowe ogrodzenie trapezowe Duofuse będzie doskonale wy-
glądało w każdym nowoczesnym ogrodzie.

Taras kompozytowy może okazać się funkcjonalnym i estetycznym uzupełnieniem 
małej architektury popularnych „ogródków działkowych”.

System montażu desek – specjalnie opracowany system pozwala na montaż 
desek Duofuse na elewacji dając efekt ciekawego połączenia różnych materiałów.

Kompozytowe ogrodzenie pełne Duofue (łączone na pióro i wpust) – 
rozwiązanie to tworzy jednolity, spójny i niezwykle elegancki płot o wyglądzie drewna.

System ogrodzeń ażurowych Duofuse (farmerskich) to idealne rozwiązanie 
do budowy stylowych, rustykalnych płotów ogrodowych lub ogrodzeń wybiegów dla koni 
i innych zwierząt.


